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Wettkampf 16 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 02:34,12   2009: 02:28,60   2008: 02:24,15   2007: 02:21,44   2006: 02:19,01   2005: 02:17,87   2003 bis 2004: 02:17,87
1900 bis 2002: 02:14,33

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 02:21,03 484
  100m: 01:07,11 (01:07,11) | 200m: 02:21,03 (01:13,92)

abgemeldet
Nils Nolte 2009 SV Neptun Kiel

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Leonis Launhardt 2008 SG Bad Schwartau 02:23,10 463
  100m: 01:06,53 (01:06,53) | 200m: 02:23,10 (01:16,57)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Leonard von Hunnius 2007 W98 Hannover 02:08,34 642
  100m: 01:00,55 (01:00,55) | 200m: 02:08,34 (01:07,79)

2. Johannes Liebmann 2007 Elmshorner MTV 02:09,62 623
  100m: 01:01,29 (01:01,29) | 200m: 02:09,62 (01:08,33)

3. Vladyslav Balandin 2007 SG TSG HB10 Bremen 02:14,18 561
  100m: 01:02,03 (01:02,03) | 200m: 02:14,18 (01:12,15)

4. Tassilo Fräßdorf 2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:15,63 544
  100m: 01:04,39 (01:04,39) | 200m: 02:15,63 (01:11,24)

5. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 02:18,75 508
  100m: 01:04,43 (01:04,43) | 200m: 02:18,75 (01:14,32)

6. Alexander Junior Ostrouchow 2007 SC EMPOR Rostock 2000 02:20,95 484
  100m: 01:02,14 (01:02,14) | 200m: 02:20,95 (01:18,81)

7. Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbüttel 02:25,41 441 EnM
  100m: 01:08,12 (01:08,12) | 200m: 02:25,41 (01:17,29)

8. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 02:25,50 440 EnM
  100m: 01:05,17 (01:05,17) | 200m: 02:25,50 (01:20,33)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 02:09,87 619
  100m: 01:02,15 (01:02,15) | 200m: 02:09,87 (01:07,72)

2. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 02:15,07 550
  100m: 01:04,11 (01:04,11) | 200m: 02:15,07 (01:10,96)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Klaas Jannis Küchler 2005 SGS Hamburg 02:09,79 620
  100m: 01:01,66 (01:01,66) | 200m: 02:09,79 (01:08,13)

2. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 02:15,29 548
  100m: 01:03,11 (01:03,11) | 200m: 02:15,29 (01:12,18)
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noch Wettkampf 16 - 200m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:13,27 573
  100m: 01:02,78 (01:02,78) | 200m: 02:13,27 (01:10,49)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Patrick Heller 2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:07,16

  100m: 00:59,00 (00:59,00) | 200m: 02:07,16 (01:08,16)
2. Fynn Niclas Mohlfeld 2000 SG Stormarn Barsbüttel 02:07,57

  100m: 01:00,03 (01:00,03) | 200m: 02:07,57 (01:07,54)
3. Leonard von Hunnius 2007 W98 Hannover 02:08,34

  100m: 01:00,55 (01:00,55) | 200m: 02:08,34 (01:07,79)
4. Johannes Liebmann 2007 Elmshorner MTV 02:09,62

  100m: 01:01,29 (01:01,29) | 200m: 02:09,62 (01:08,33)
5. Klaas Jannis Küchler 2005 SGS Hamburg 02:09,79

  100m: 01:01,66 (01:01,66) | 200m: 02:09,79 (01:08,13)
6. Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 02:09,87

  100m: 01:02,15 (01:02,15) | 200m: 02:09,87 (01:07,72)
7. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:13,27

  100m: 01:02,78 (01:02,78) | 200m: 02:13,27 (01:10,49)
8. Vladyslav Balandin 2007 SG TSG HB10 Bremen 02:14,18

  100m: 01:02,03 (01:02,03) | 200m: 02:14,18 (01:12,15)
9. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 02:15,07

  100m: 01:04,11 (01:04,11) | 200m: 02:15,07 (01:10,96)
10. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 02:15,29

  100m: 01:03,11 (01:03,11) | 200m: 02:15,29 (01:12,18)
11. Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 02:15,47 EnM

  100m: 01:01,83 (01:01,83) | 200m: 02:15,47 (01:13,64)
12. Tassilo Fräßdorf 2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:15,63

  100m: 01:04,39 (01:04,39) | 200m: 02:15,63 (01:11,24)
13. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 02:18,75

  100m: 01:04,43 (01:04,43) | 200m: 02:18,75 (01:14,32)
14. Alexander Junior Ostrouchow 2007 SC EMPOR Rostock 2000 02:20,95

  100m: 01:02,14 (01:02,14) | 200m: 02:20,95 (01:18,81)
15. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 02:21,03

  100m: 01:07,11 (01:07,11) | 200m: 02:21,03 (01:13,92)
16. Leonis Launhardt 2008 SG Bad Schwartau 02:23,10

  100m: 01:06,53 (01:06,53) | 200m: 02:23,10 (01:16,57)
17. Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbüttel 02:25,41 EnM

  100m: 01:08,12 (01:08,12) | 200m: 02:25,41 (01:17,29)
18. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 02:25,50 EnM

  100m: 01:05,17 (01:05,17) | 200m: 02:25,50 (01:20,33)


